
 
 

PALVELUSOPIMUS VUODELLE 2012 
 
 
1.Sopijapuolet 
 
Palvelun tilaaja/hankintayksikkö: 

 
Helsingin kaupungin Terveyskeskus 
Ytunnus: 0201256-6 
Osoite: Siltasaarenkatu 13 
 
Sopimuksen yhteyshenkilö: Kaupunginsairaalan johtajalääkäri Eeva Ketola 
Potilasohjauksen vastuuhenkilö: vastaava hoitokoordinaattori 

 
Palvelun tuottaja/sidosyksikkö: 
 

Oulunkylän sairaskotisäätiö 
Y-tunnus: 0869316-3 
Osoite: Käskynhaltijantie 5, 00640 Helsinki 
 
Sopimuksen yhteyshenkilö: Toimitusjohtaja Katja Ilvonen 
Potilaspaikkojen vastuuhenkilö: Ylilääkäri Jarmo Anttila 
 
Jäljempänä tässä sopimuksessa tilaajalla tarkoitetaan Terveyskeskusta ja tuottajalla Oulun-
kylän sairaskotisäätiötä. Palvelulla tarkoitetaan palvelukuvausten mukaisia palveluja (kohta 
2.). 
 
Tämä palvelusopimus on olemassa olevaa Oulunkylän sairaskotisäätiön ja Helsingin kau-
pungin Terveyskeskuksen 16.12.2010 allekirjoittamaa puitesopimusta täydentävä vuosittai-
nen palvelusopimus. Sopimuksessa noudatetaan vuosille 2011- 2015 solmitussa puitesopi-
muksessa sovittuja periaatteita ja tavoitteita Helsingin kaupungin terveyskeskuksen ja Ou-
lunkylän sairaskotisäätiön välisestä in house-pohjaisesta yhteistyöstä ja –käytänteistä sekä 
palvelujen tilaamisesta ja palvelujen tuottamisesta. 

 
2.Sopimuksen kohde - palvelukuvaus, paikkamäärä ja hinta 
 
2.1.Vuodeosastopalvelut 
 

Terveyskeskus ostaa tuottajalta sairaalatasoista kuntouttavaa jatkohoitoa. 
 
Hoito ja kuntoutus toteutetaan palveluntuottajan tiloissa Oulunkylän kuntoutussairaalassa si-
jaitsevalla vuodeosastolla ja hoito on ympärivuorokautista. Palvelu sisältää potilaan hoito-
jakson aikana tarvitsemat sairaanhoidolliset ja ylläpitopalvelut, fysioterapia- ja kuntoutuspal-
velut, tarvittavat laboratorio- ja kuvantamistutkimukset sekä sosiaalityöntekijän palvelut. Po-
tilaan kotiuttamisen yhteydessä yhteydenotot ja riittävä yhteistyö Helsingin kaupungin koti-
hoidon kanssa kuuluu palveluun ja on turvallisen kotiutumisen kannalta tärkeää.  
 
Tilaajan käytössä olevien sairaansijojen tavoitepaikkamäärä vuodelle 2012 on 20 paikkaa. 
Hoitovuorokauden hinta on 298 euroa. Tilaaja maksaa vain toteutuneista hoitovuorokausis-
ta. 
 

 



 
 

 
 
2.2.Avokuntoutus 
 

Terveyskeskus ostaa tuottajalta fysioterapiapalveluja tarpeen mukaan. Fysioterapian hinta 
on 58 euroa/tunti. 

 
3.Potilasohjaus ja muut yhteistyökäytännöt 
 

Tuottaja ilmoittaa kuntoutussairaalasta vapautuvista paikoista hoitokoordinaattoreille puhe-
limitse. Vapautuvista paikoista tehdään ennakkoilmoitus heti, kun se on mahdollista. Hoito-
koordinaattori lähettää faxilla tiedot soveltuvista potilaista ja kuntoutussairaalan ylilääkäri 
hyväksyy paikalle otettavan potilaan (huom. erillisessä liitteessä kuvaus tietyistä rajoitteista 
ja lähetteen mukana tarvittavista liitteistä). Potilaan saapumisen ajankohta sovitaan sen yk-
sikön kanssa, josta potilas on tulossa  
 
Jos potilaan tila huononee hoidon aikana niin, ettei häntä voida hoitaa Oulunkylän kuntou-
tussairaalassa ja potilas joudutaan tämän vuoksi siirtämään toiseen sairaalaan, vastaa tilaa-
ja tästä aiheutuvista tutkimus- ja hoitokustannuksista sekä tuottaja matkakustannuksista.  
 
Tuottaja toimittaa saapuneet/poistuneet-tilaston kuukausittain vastaavalle hoitokoordinaatto-
rille, hoitoketjuylilääkärille sekä Kaupunginsairaalan johtajalääkärille.  
 
Jos potilaan kotiutuminen ei näytä mahdolliselta, Terveyskeskus ratkaisee, tekeekö arvion 
pitkäaikaishoitopaikan tarpeesta palveluntuottaja vai Terveyskeskuksen yksikkö. Tilanteen 
selvittämiseksi ollaan yhteydessä vastaavaan hoitokoordinaattoriin. 
 

4.Toiminnan laatua koskevat vaatimukset 
 

Tuottajalla on oltava hankinnan laatuun ja laajuuteen nähden riittävästi ammattitaitoista työ-
voimaa. Tilaaja voi pyytää tarvittaessa tiedot henkilöstömäärästä ja rakenteesta. Tuottaja 
seuraa hoidon latua omilla laatumittareillaan (ISO9001 sertifikaatin mukaisesti) sekä seuraa 
ja arvioi mm. kotiutusprosenttia ja hoitoaikoja. Lisäksi tilaaja voi esittää toiminnalle laatuvaa-
timuksia ja osoittaa mittarit, joihin tuottajan on vastattava. 
 

5. Sopimuskappaleet 
 
Tätä sopimusta on laadittu kaksi (2) samansisältöistä kappaletta, yksi palvelun tilaajalle ja yksi 
palvelun tuottajalle. 
 
Helsinki __ .__2011 
 
HELSINGIN KAUPUNKI   OULUNKYLÄN SAIRASKOTISÄÄTIÖ 
Terveyskeskus 
 
Eeva Ketola    Katja Ilvonen 
johtajalääkäri   toimitusjohtaja 
 
 


